Katy

kol., Maty Płock

308

Koł./Mały Płock

17 III 1423
kp.

(1414-1425)
dicto i.e. 1456)

Kanthy
Dux dedit Johanni Sczgany 5 man-
sos circa fluvium Scroda contigue sue
ville K. nomine communtacionis pro he-
reditate sua Szczany, et 15 mansos.
tit: Scroda.

M.K. 3.31^v

241

Paw. kate/Mary Piode

Kanthy

10 IV 1424 kp
~~(1414-1425)~~ in Novigrad
e. 1456

Prusin et Johannes de K. exponentens
privilegium ipsis pet nos datum super
advocaciam in K., villa ducali prope
a Novigrad, casu in fortuito esse deper-
dendum, supplicavent pro ipso.

Nos mandavimus ipsis privilegium dati,
nomine cuius scilicet Prusin, Johannes
et Petrus, Panosz (?) et pueri Martini
10 manus habebant. decimum manus ha-
we bebunt.

M.K.3, 24v - 25

Kanthi

Paw. Kolno / Płock
(ale což jenž ně byly knížecé ?)
(1425)

Nic. de K. hereditatem suam Kamono,
20 mansos continentem, parte ab utraque flu-
uii Skroda, prope Novigrod iacentem vendit
Stanislas de Obidzino

M.K. 333, 17 (P.Pr. V, 107)

1394

Kol.

Kanthi

c. 1456

(1435)

Thomas Pyemycra, Johannes, Swantost-
laus, Mathias, Martinus et Math[eus],
advocati de k.. recounerunt, quia
Thome Orwalina de k^{atwo wo} $1\frac{1}{2}$ may-
sum advocacie prediche in karwo-
wo vendiderunt.

M.K. 3, 141

2248

Kol.

Canthy

(1440, c. 1456)

Andreas f. Stanislai Frank molendinatoris de Seroda esposuit, quod ipse Stanislaus Frank molendinum predictum super fluvio Seroda prope Novigrad de nova radice erexit et edificavit.

Tandem idem Stanislaus molendinatior decessit, post eius decessum privilegia eiusdem molendini sunt desperata - tandem ipsa %

M.H.3,241.v.-242.

privilegia de novo ratificamus, videlicet, quia
ipse Andreas et successores eius habebunt dic-
tum molendinum, de quo molendino molendi-
nator habebit feriam mensuram cuiuslibet
frumenti et possidebit aream cum iugere
pro orto et alio iugere pro prato etc.

Item ipse Andreas et molendinatores in villa
ducali C. diefa, iure theutonico tenebantur
respondere.

Quodquidem molendinum Andreas Stephano
de Buczino genero suo vendidit.

455

rol / Roc. M,

Canthig

(1448, c. 1456)

In Lempza, anno 1448 die dominica
infra octavas Visitacionis Marie, pre-
sentibus festibus, quibus supra [brak
d. c. w tytule: advocacia
in C.]]

M.k.4/83^v

448

Kol. J. M. Ptoc

MB Cech / Paluti -jaki książe
(1448, e. 1456)

Kanthy

Super causa, que inter Cral advocatum in
K. park ex una et inter Mathiam et
Martimum [f.] Martini et Mathiam f. Pan-
czych pro sculpecia seu advocacia ex altera
partibus, facta est sententia: Mathias,
Martinus et alter Mathias predictam
sculpeciam in k. prefato Cral resignave-
runt.